
Id: HLBGA-QYDNP-IKIDV-KGMOF-KPLYA. Uchwalony Strona 1 z 3

ZARZĄDZENIE NR 55/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

1. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta oraz Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1. Dochody budżetu Miasta w wysokości 26.327.114,84 zł 

2. Wydatki budżetu Miasta w wysokości 34.041.114,84 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: HLBGA-QYDNP-IKIDV-KGMOF-KPLYA. Uchwalony Strona 2 z 3

Uzasadnienie

1. Zmiany dochodów dotyczą: 

1)W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
pismo Krajowego Biura Wyborczego nr DJG 0301-2-4/10 z 28.06.2010r. - dotacja celowa na sfinansowanie 
wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku z ponownym 
głosowaniem w dniu 04 lipca 2010 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Zmiany wydatków dotyczą: 

1)W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
pismo Krajowego Biura Wyborczego nr DJG 0301-2-4/10 z 28.06.2010r. - dotacja celowa na sfinansowanie 
wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku z ponownym 
głosowaniem w dniu 04 lipca 2010 r. w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz przesunięcia 
między paragrafami w związku z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów. 

2)W dziale 926 – Kultura i fizyczna i sport, zmiany w wydatkach na wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju 
i Przedsiębiorczości nr BP3010-8/10 z 30 czerwca 2010r.organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych - III 
edycja TRIO BASKET w dniu 10 lipca 2010r.. 



Id: HLBGA-QYDNP-IKIDV-KGMOF-KPLYA. Uchwalony Strona 3 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

